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GİRİŞ 

Akut nekrotizan ülseratif gingivitis (ANUG), hızlı başlayan, ağrılı, interdental papil 

nekrozu, spontan kanama ile karakterize enfeksiyöz-inflamatuar bir periodontal 

hastalıktır (1). Etiyolojisinde fusiform bakteriler ve spiroketlerin baskın olduğu 

anaerobik flora, zayıf oral hijyen, stres, immün yanıt değişiklikleri ve sigara kullanımı 

gibi predispozan faktörler rol oynar (1,2). Klinik olarak krater benzeri papil kaybı, 

psödomembran oluşumu ve belirgin hassasiyet izlenir (2). Tedavide mekanik 

debridman, antiseptik gargaralar (özellikle oksijenli su/hidrojen peroksit 

uygulamaları), gerekli olgularda sistemik antibiyotik ve oral hijyen eğitimi temel 

yaklaşımları oluşturur (1,3). 

 

OLGU SUNUMU 
 

Kliniğimize şiddetli ağrı, kanama ve ağız kokusu şikâyetleri ile başvuran 28 yaşındaki 

erkek hastanın anamnezinde, ağız hijyeninin yetersiz olduğu, yoğun stres altında 

çalıştığı, sigara kullandığı ve medikal geçmişinde EBV enfeksiyonu geçirdiği 

öğrenildi. Yapılan klinik muayenede özellikle anterior bölgede interdental papillerde 

nekrotik görünüm, gri renkli psödomembran ve belirgin hassasiyet gözlendi, ataşman 

kaybına rastlanmadı (Resim1). EBV enfeksiyonunun vücut direncini düşürdüğü  

öngörüldü (Resim2). Klinik bulgular akut nekrotizan ülseratif gingivitis ile uyumlu 

olarak değerlendirildi. İlk seansta debridman uygulanarak nekrotik dokular 

uzaklaştırıldı, %3 H2O2 ile diş etine atuşman yapıldı (Resim3). Hastaya antiseptik 

gargara reçete edildi ve oral hijyen eğitimi verildi. Bir hafta sonraki kontrolde ağrı ve 

kanamada belirgin azalma olduğu, nekrotik alanların gerilediği ve gingival dokuların 

iyileşme sürecine girdiği gözlendi (Resim4). 

                                                         

 

                                                         Resim1: 

                     

 
 

 

                                                        Resim2: 

 

                                  
 

 

                                                        Resim3: 

 

                                            
 

 

                                                        Resim4: 

 

 
 

                                                                  

SONUÇ 

Bu olgu, akut nekrotizan ülseratif gingivitisin uygun klinik müdahale ile kısa sürede 

kontrol altına alınabilen bir periodontal enfeksiyon olduğunu göstermektedir (1). 

Etyolojisinde vücut direncini düşüren enfeksiyonların , stresin, zayıf oral hijyen ve 

sigara vb. faktörlerin rol oynadığı ANUG başlangıçta belirgin ağrı, kanama ve 

nekrotik papil kaybı ile seyreden klinik tablonun, etiyolojik faktörlerin elimine 

edilmesi ve destekleyici periodontal tedavi sonrası hızla gerilediği gözlenmiştir (1,2). 

Bulgular, ANUG tedavisinde erken tanı, etkin plak kontrolü ve hasta motivasyonunun 

tedavi başarısı ve nüksün önlenmesi açısından önemli olduğunu ortaya koymaktadır 

(1,3). 
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